



भारत सरकार
भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण
27, जे. एल. नेहरू रोड
कोलकाता -700016

परिपत्र

सं.: _____ डी32021/15/1/2009-54

दिनांक: 10/08/2018

15 अगस्त, 2018 को 72वें "स्वतंत्रता दिवस" के सुअवसर पर भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण, 29, जे. एल. नेहरू रोड, कोलकाता- 700016 परिसर में ध्वजारोहण समारोह का आयोजन किया जाएगा। महानिदेशक, जीएसआई ने स्वतंत्रता दिवस के सुअवसर पर प्रातः 9:00 बजे ध्वजारोहण के लिए अपनी सहमति दी है।

सभी प्रभागों/अनुभागों के प्रमुखों से अनुरोध है कि वे 15 अगस्त, 2018 को प्रातः 9:00 बजे 72वें "स्वतंत्रता दिवस" ध्वजारोहण समारोह में शामिल हों और अपने प्रभाग/अनुभाग में कार्यरत सभी कर्मियों (अधिकारी और कर्मचारी) की भागीदारी भी सुनिश्चित करें।

संदीप गोस्वामी
10.08.2018
(संदीप गोस्वामी)

वरिष्ठ भूवैज्ञानिक
भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण
केंद्रीय मुख्यालय
कोलकाता- 700016

वितरण हेतु:

1. उप महानिदेशक (का. एवं प्रशा.), जीएसआई, केंद्रीय मुख्यालय, कोलकाता
2. अपने संबंधित अनुभाग/प्रभाग में अधिकारियों/कर्मचारियों के बीच परिचालित करवाने हेतु अतिरिक्त प्रतियों के साथ सभी अनुभाग/प्रभाग प्रमुख
3. निदेशक (आई.टी.), जीएसआई, केंद्रीय मुख्यालय, कोलकाता को इसे जीएसआई पोर्टल पर अपलोड करने के अनुरोध के साथ
4. महानिदेशक, जीएसआई, केंद्रीय मुख्यालय, कोलकाता के निजी सचिव
5. जीएसआई, केंद्रीय मुख्यालय, कोलकाता के अंतर्गत सभी केयरटेकर
6. सभी भवनों के सूचना पट्ट



**GOVERNMENT OF INDIA
GEOLOGICAL SURVEY OF INDIA
27, J.L. NEHRU ROAD
KOLKATA-700016.**

CIRCULAR

No: _____/D32021/15/1/2009-54

Dated: 10/08/2018

On the occasion of the 72nd “**INDEPENDENCE DAY**” on 15th August, 2018 a Centralised Flag Hoisting Ceremony will be held in the premises of Geological Survey of India, 29, J.L.Nehru Road, Kolkata-700016. The Director General, GSI, has kindly given his consent to hoist the National Flag at 9.00 A.M. on Independence Day.

Heads of all Divisions/Sections are requested to attend and to ensure the participation of all employees (Officers as well as staff) working under their Divisions/Sections on **15.08.2018 at 9.00 A.M.** positively on the occasion of the 72nd “Independence” Flag Hoisting Ceremony.

Sandip Goswami
10/08/2018

(SANDIP GOSWAMI)
Senior Geologist
Geological Survey of India
Central Headquarters
Kolkata-700016.

Distribution: -

- 1.The Dy. Director General (P&A), GSI, CHQ, Kolkata.
- 2.Heads of all Divisions/Sections.....(with spare copies) for circulation amongst Officers and Staff in their respective Divisions/Sections.
- 3.The Director (I.T.), GSI, CHQ, Kolkata with the request to upload on GSI Portal.
4. PS to Director General, GSI, CHQ, Kolkata.
5. All the Caretakers under GSI, CHQ, Kolkata.
6. All Notice Boards in each Building.